



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2351200000114762541

开票日期: 2023年11月01日

名称: 深圳市昊楚科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

| 项目名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 |
|--------------|-------------------|----|-----|--------------------|----------|--------|---------|
| *金属制品*文件柜 | 密码锁 | 台 | 15 | 1474.7699115044247 | 22121.55 | 13% | 2875.80 |
| *电子计算机*电脑主机 | 擎云B730 | 台 | 1 | 6063.0353982300885 | 6063.04 | 13% | 788.19 |
| *电子计算机*华为电脑 | MateBook 14s 2022 | 台 | 1 | 6442.849557522124 | 6442.85 | 13% | 837.57 |
| *电子计算机*华为电脑 | 擎云B730 | 台 | 2 | 6669.424778761062 | 13338.85 | 13% | 1734.05 |
| *计算机外部设备*打印机 | ECOSYS M8124cidn | 台 | 1 | 12073.336283185841 | 12073.34 | 13% | 1569.53 |
| *纸制品*复印纸 | A4 | 箱 | 8 | 163.1327433628319 | 1305.06 | 13% | 169.66 |
| *纸制品*复印纸 | A4 | 箱 | 4 | 163.1327433628319 | 652.53 | 13% | 84.83 |
| *计算机配套产品*墨粉盒 | 原装 | 支 | 4 | 1610.716814159292 | 6442.87 | 13% | 837.57 |
| *文具*凭证装订线 | | 卷 | 40 | 3.9557522123894 | 158.23 | 13% | 20.57 |
| *文具*文件盒 | 牛皮纸 | 个 | 500 | 4.2920353982301 | 2146.02 | 13% | 278.98 |
| *金属制品*美工刀 | 大号 | 把 | 15 | 12.6017699115044 | 189.03 | 13% | 24.57 |
| *金属制品*剪刀 | 170mm | 把 | 15 | 4.1238938053097 | 61.86 | 13% | 8.04 |
| *文具*固体胶 | 大号 | 盒 | 1 | 44.1238938053097 | 44.12 | 13% | 5.74 |
| *涂料*白乳胶 | 强力 | 个 | 3 | 97.2212389380531 | 291.66 | 13% | 37.92 |
| *文具*练字笔 | | 支 | 50 | 5.353982300885 | 267.70 | 13% | 34.80 |
| *文具*号码机 | 4位 | 个 | 3 | 78.6814159292035 | 236.04 | 13% | 30.69 |
| *文具*号码机 | 手动 | 个 | 4 | 27.2743362831858 | 109.10 | 13% | 14.18 |
| *油墨*号码机专用油墨 | 黑色 | 套 | 2 | 38.5221238938053 | 77.04 | 13% | 10.02 |
| *家具*寄存柜 | 24门 | 个 | 1 | 642.637168141593 | 642.64 | 13% | 83.54 |
| *文具*中性笔 | 0.5mm | 盒 | 5 | 15.2654867256637 | 76.33 | 13% | 9.92 |

合计

¥72739.86

¥9456.17

价税合计 (大写)

捌万贰仟壹佰玖拾陆圆零叁分

(小写) ¥82196.03

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1